

Danish IT Outsourcing Ukraine ApS

Adamsgade 11, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 30 03 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish IT Outsourcing Ukraine ApS Adamsgade 11 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 30 03 17
	Stiftet: 26. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Stetsyk Roksolana Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Høyrup Holding ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-956	-524	28
Resultat af primær drift	-1.167	-665	28
Finansielle poster, netto	163	-47	0
Årets resultat	-1.004	-590	21
Balance:			
Balancesum	212	710	391
Egenkapital	-1.522	-518	71
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 26. februar - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe danske virksomheder med outsourcing af IT, administration og markedsføring til Ukraine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.004 t.kr. mod -590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens klare forventning at selskabet indenfor ganske kort tid vil blive erklæret konkurs. Dette blev konstateret i løbet af september/oktober 2021. I den forbindelse blev al drift indstillet og samtlige likvide midler (selskabets eneste aktiver) indbetalt til SKAT. I denne beretning redegør ledelsen for forløbet op til konkursen og årsagen hertil.

Virksomheden havde oprindeligt ét formål; at sælge outsourcing-ydelser med en meget lille margin.

I løbet af 2018 blev det besluttet at udvide med 2 nye "koncepter"; salg af outsourcing-ydelser med en langt højere margin – hovedsageligt indenfor SEO (Search Engine Optimization). Der blev derfor udviklet forskellige softwareløsninger, som skulle optimere SEO-processen. Derudover skulle de danne rammen for salg af SEO-ydelser til små og mellemstore virksomheder i Skandinavien med behov for international SEO. Det var planen at sælge SEO på abonnement ved hjælp af software og outsourcing-ydelser. I løbet af 2018 blev markedet undersøgt, og der var en stor interesse for dette. I løbet af 2019 blev der videreudviklet på softwaret, og der blev igangsat marketingtiltag. Der er tale om følgende; en ukrainsk sælger, en ukrainsk administrator/manager og en halv dansk studiestilling - som i denne forbindelse lejede en kontorplads.

Alt marketings-materiale og nyt team var på plads i januar 2020, og der blev gjort klar til salg.

Potentielle kunder blev inviteret til at komme til Lviv, Ukraine for at se setup'et og efterfølgende indgå kontrakt. Der var planlagt en række salgsmøder. Disse blev i første omgang udsat grundet corona, og da coronaen desværre fortsatte, blev disse møder udskudt på ubestemt tid. Ledelsen burde have skåret alle omkostninger væk, men var desværre af den opfattelse, at der var tale om en midlertidig situation. Denne fejlbeslutning byggede på at regeringen lavede midlertidige og korte lockdowns, der desværre hele tiden blev forlænget. Ledelsen havde løbende den forventning, at det ville kunne lade sig gøre at gennemføre disse salgsmøder næste måned. De potentielle kunder, der trods alt blev kontaktet, udskød hele tiden beslutningerne. Selskabets underskud blev større og større.

I løbet af sommeren og efteråret 2021 blev alle mulige - realistiske, som urealistiske - løsninger afprøvet. Både hele og delvist salg af softwaret, virksomheden m.m. Der blev endvidere forsøgt lavet en afdragsordning med SKAT, da det var ledelsens opfattelse, at gælden kunne blive afdraget over 12 mdr. Da dette ikke blev accepteret af SKAT, så ledelsen sig nødsaget til at stoppe al aktivitet for ikke at påtage sig flere forpligtelser, som ikke kunne honoreres. Det var en stor frustration, da ledelsen var af den opfattelse, at dette kunne have lykkedes – men nu da lockdown viser sig at være endnu hårdere og mere omfattende, var det den rigtige beslutning, da der kan gå adskillige måneder og måske hele år, før det vil blive muligt at gennemføre de ønskede salgsaktiviteter.

Ledelsesberetning

I september/oktober 2021 var der en kæmpe indsats fra ledelse og medarbejdere for at redde virksomheden. I 11. time blev der fundet en partner fra Odense, der ville gå ind i projektet. Virksomheden blev flyttet til Fyn og partneren tog over, blot for at vi kunne konstatere at det var tom snak, da partneren ikke havde den nødvendige likviditet til at honorere sine forpligtigelser. Ledelsen gav ultimo-Oktober op, og SKAT modtog overskydende likviditet. Selskabets medarbejdere og samarbejdsrelationer blev orienteret. Da der ikke er et sikkerhedsnet som lønmodtagernes garantifond i Ukraine, har ledelsen i et vist omfang, af egen lomme, kompenseret disse.

På baggrund af disse hektiske måneder, har ledelsen besluttet at aflevere et færdigt årsregnskab for 2021 for derefter at trække sig. Det er nu op til Skifteretten at opløse selskabet og erklære det konkurs i løbet af de næste par måneder. Det skal i denne forbindelse tilføjes at virksomhedens eneste aktiver udover de indbetalte likvider, var den udviklede software, der viste sig usælgelig, da det var udviklet til at blive solgt på abonnement sammen med outsourcing-ydelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I forbindelse med færdiggørelse af årsregnskabet blev det konstateret, at der var et mellemværende mellem Høyrup Holding ApS og selskabet. Da det var i selskabets favør, har Høyrup Holding ApS indbetalt mellemværendet på kr. 211.992,00,- på selskabets skattekonto. Kvittering for dette er sendt til Revisor. Dette er den eneste handling/aktivitet der har været i selskabet siden 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-956.123	-523.809
2 Personaleomkostninger	-210.685	-141.661
Resultat før finansielle poster	-1.166.808	-665.470
Andre finansielle indtægter	289.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	-126.927	-47.436
Resultat før skat	-1.003.917	-712.906
3 Skat af årets resultat	0	122.956
Årets resultat	-1.003.917	-589.950
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.003.917	-589.950
Disponeret i alt	-1.003.917	-589.950

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Deposita	0	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.000
Anlægsaktiver i alt	0	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.992	197.146
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Tilgodehavender i alt	211.992	200.146
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	451.779
Værdipapirer i alt	0	451.779
Likvide beholdninger	0	45.998
Omsætningsaktiver i alt	211.992	697.923
Aktiver i alt	211.992	709.923

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.572.383	-568.466
Egenkapital i alt	-1.522.383	-518.466
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	54.000
Anden gæld	1.734.375	1.171.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.734.375	1.225.980
Gældsforpligtelser i alt	1.734.375	1.228.389
Passiver i alt	211.992	709.923

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.484	71.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	-589.950	-589.950
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-568.466	-518.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.003.917	-1.003.917
	50.000	-1.572.383	-1.522.383

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for, at selskabet kan honorere sine løbende forpligtelser i hele regnskabsåret 2022, afhænger af, hvorvidt de budgetterede resultater for selskabet bliver realiseret, og der genereres den nødvendige likviditet fra driften. Det er ledelsens vurdering at dette ikke kan opnås, hvorfor regnskabet aflægges efter realisationsprincippet. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	209.314	140.970
Andre omkostninger til social sikring	852	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>519</u>	<u>123</u>
	<u>210.685</u>	<u>141.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-122.956</u>
	<u>0</u>	<u>-122.956</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	0
Tilgang i årets løb	<u>-12.000</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>12.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>98.143</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 248 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27914594, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.